Recaptació i l'abonament dels interessos que correspongui, a més, si escau, de 
l’extinció de la concessió i de la imposició de les corresponents sancions 

administratives d'acord amb allò previst al present Plec.

4. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE:  El valor estimat d’aquest contracte és de 
TRENTA TRES MIL SIS-CENTS EUROS (33.600 euros), i inclou la durada del 
contracte, les modificacions, i les possibles pròrrogues (si escau), IVA exclòs, d’acord 
amb la taula següent:

TOTAL PREU CONTRACTE (IVA 
exclòs)

33.600,00€

PRÒRROGUES 0€

MODIFICACIÓ PREVISTA1 0€

TOTAL VALOR ESTIMAT 33.600€